DELEGAZIONE PROVINCIALE DI TORINO

Torino, 04/09/2024
Protocollo 131/ DpTo
SPETT.LE SOCIETA

POL. PARADISO COLLEGNO
SEDE

OGGETTO: Autorizzazione Torneo Provinciale
Denominazione: PALIO DI TORINO

Categoria: Pulcini 1° anno
Periodo di svolgimento: Dal 07/09/2024 al 06/10/2024

La Delegazione Provinciale di Torino, esaminato il Regolamento inviato, autorizza lo
svolgimento del Torneo indicato in oggetto per quanto attiene alle modalita tecniche di
svolgimento.

In caso di eventuale concomitanza delle gare del Torneo con attivita Ufficiali Federali Ia

precedenza ¢ data a quest’ultime.

Cordiali saluti.

Il Segretario Il Dejggato Prolinciale

Simona Bgchicchio Giovanhi Spina

Via Tiziano Vecellio, 8 = 10126 Toring - Tel, 011.5654623 - Fax 011.5654636 - internet: piernontevda.lnd.it Email: comtorino@Ind.it




POLISPORTIVA PARADISO COLLEGNO

ART 1: ORGANIZZAZIONE

LA SOCIETA POLISPORTIVA PARADISO COLLEGNO
INDICE ED ORGANIZZA UN TORNEC A CARATTERE PROVINCIALE

DENOMINATO: PALIO DI TORINO

IN COLLABORAZIONE CON FIGC COMITATO Di TORINO

CHE SI DISPUTERA DAL 7 SETTEMBRE AL 6 OTTOBRE

PRESSO L'IMPIANTO SPORTIVO: COME DA PROGRAMMA ALLEGATO

ART:2 CATEGORIA DI PARTECIPAZIONE E LIMITI DI ETA

IL TORNEO E RISERVATO Al CALCIATORI APPARTENENTI ALLA CATEGORIA PULCINI 1° ANNO
REGOLARMENTE TESSERATI F.1.G.C. CON LA PROPRIA SOCIETA PER LA STAGIONE IN CORSO. NATI DAL
01/01/014 AL 31/12/2014

£ POSSIBILE UTILIZZARE UN NUMERO MASSIMO DI 3 (TRE) GIOCATORI NATI NEL 2015.

ART.3 PRESTITI
NON SONO CONSENTITI PRESTITI

ART.4 ELENCHI GIOCATORI

LE SOCIETA PARTECIPANTI DOVRANNO PRESENTARE ALL'ORGANIZZAZIONE DEL TORNEOG, PRIMA DEL
SUO INIZIO, L’ELENCO DEI CALCIATOR! CHE INTENDONO UTILIZZARE, FINO AD UN MASSIMO DIN® 14
DOPO L’AVVENUTA CONSEGNA E PROIBITO APPORTARE MODIFICHE A TALI ELENCHL NELLA DISTINTA
DA PRESENTARE ALL’ARBITRO PRIMA DELLA GARA SARANNO INDICATI FINO AD UN MASSIMO DI 14
GIOCATORI

ART.5 SOSTITUZIONI

LE SOSTITUZIONI SARANNO EFFETTUATE NEL PIENO RISPETTO DELLE NORME DI CUI AL C.U. N°1 DEL
$.G.S. -ROMA : TUTTI [ GIOCATORI IN DISTINTA DOVRANNO GIOCARE ALMENO UN TEMPO DEIT PRIMI
DUE; PERTANTO AL TERMINE DEL PRIMO TEMPO DOVRANNO ESSERE EFFETTUATE
OBBLIGATORIAMENTE TUTTE LE SOSTITUZIONI ED 1 NUOVI ENTRATI NON POTRANNO PIU ESSERE
SOSTITUITI FINO AL TERMINE DEL SECONDO TEMPO TRANNE CHE PER VALIDI MOTIVI DI SALUTE; NEL
TERZO TEMPO, QUINDI, POTRANNO ESSERE EFFETTUATE SOSTITUZIONI CON IL SISTEMA DEI "CAMBI
LIBERI "

ART. 6 SOCIETA PARTECIPANTI
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ART.7 FORMULA DEL TORNEQ

IL TORNEO SI SYOLGERA CON LA SEGUENTE FORMULA:

2 GIRONI DA 5 SQUADRE CHE S} AFFRONTERANNO IN GIRONE ALL'ITALIANA.

LA PRIMA E LA SECONDA DEI GIRONI (TOT 4) S} AFFRONTERANNO IN UN GIRONE ALL'ITALIANA D1 TIPO
GOLD.

LA TERZA E LA QUARTA SI AFFRONTERANNO IN UN GIRONE ALLITALIANA DI TIPO SILVER

*

ART.8 CLASSIFICHE

LE CLASSIFICHE SARANNO REDATTE IN BASE Al SEGUENTI CRITERI:

3 PUNTI PER LA VITTORIA - I PUNTO PER IL PAREGGIO — 0 PUNTI PER LA SCONFITTA

IN CASO DI PARITA DI PUNTEGGIO YALGONO I CRITERI IN ORDINE ELENCATI:

1. ESITO DEGLI INCONTRI DIRETTI

2. RISULTATO DELL’EVENTUALE GIOCO TECNICCG (P.E. “SHOOTOUT: 1VSI”, DA DISPUTARSI PRIMA
DELLA GARA)

3. NUMERO DI GIOVAN! CALCIATORI/CALCIATRICI COINVOLTI

4. MIGLIOR POSIZIONE NELLA CLASSIFICA DISCIPLINA E FAIR PLAY (P.E. NUMERO DI “GREEN CARD”
ASSEGNATE)

5. SORTEGGIO

ART.9 TEMPI DI GARA E SVOLGIMENTO

LE GARE SI SVOLGERANNO IN 3 (TRE) TEMPI DELLA DURATA DI 15 MINUTI CIASCUNO

LE PARTITE SI GIOCANO 7 > 7 SU CAMPI DI DIMENSIONI RIDOTTE CON PORTE RIDOTTE ED UTILIZZO DI
PALLONIN® 4

ART.10 TIRI DI RIGORE
NON SONO PREVISTI

ART.11 TEMPI SUPPLEMENTARI
NON SONO PREVISTI TEMPI SUPPLEMENTARI

ART.12 ARBITRI}

LE PARTITE SARANNO ARBITRATE DAGLI STESSI GIOCATORI CHE PARTECIPANO ALLA GARA
(AUTOARBITRAGGIO)

IN OGNI CASO I RAPPORTI GARA CON ALLEGATE LE DISTINTE DE! GIOCATORI SARANNO TRASMESSE AL
COMITATC DI COMPETENZA NEI TERMINI PREVISTI PER LA NECESSARIA VISIONE DEL GIUDICE
SPORTIVO

ART.13 DISCIPLINA DEL TORNEO
LA DISCIPLINA DEL TORNEO VIENE AFFIDATA AL GIUDICE SPORTIVO TITOLARE O SUPPLENTE DEL
COMITATO DI COMPETENZA

ART.14 AUTOMATISMO DELLE SANZIONI

IL CODICE DI GLUSTIZIA SPORTIVA NON PREVEDE L’AUTOMATISMO DELLE SANZIONI PER CALCIATORL
DI QUESTA CATEGORIA CHE, PERTANTO DOVRANNO SOGGIACERE AL PROVVEDIMENTI DEL GIUDICE
SPORTIVO.

ART.15 RECLAMI '

EVENTUALI RECLAMI DOVRANNQ ESSERE PRESENTATI ENTRC 30 MINUTI DALLA FINE DELLA GARA
ACCOMPAGNATI DALLA TASSA DI EURO 26 ; COPIA DEL RECLAMO DOVRA ESSERE CONSEGNATA ALLA
CONTROPARTE

SEMPRE NEI TERMINI DEI 30 MINUTL LA TASSA DOVRA' ESSERE VERSATA AL COMITATO O
DELEGAZIONE DI COMPETENZA

ART. 16 ASSICURAZIONE

E RESPONSABILITA DI OGNI SOCIETA PARTECIPANTE ASSICURARE Al PROPRI GIOCATORI LA.
COPERTURA ASSICURATIVA. 2k
L’ORGANIZZAZIONE DEL TORNEQ E RESPONSABILE DELLA REGOLARITA DELLA COPERTUR%. 3
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ART.17 NORME GENERALI

PER QUANTO NON PREVISTO DAL PRESENTE REGOLAMENTO, VALGONO LE DISPOSIZIONI DE!
REGOLAMENTI FEDERALI IN QUANTO COMPATIBILI, E QUELLE RIPORTATE SUL COMUNICATO
UFFICIALE N°! DEL SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO RELATIVO ALLA STAGIONE SPORTIVA N
CORSO.
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UNDER 11

PRIMA FASE

CAMPO BASE STS

GIRONE A

sTS

SISPORT

CENISIA
ACC.REBAUDENGO
VINOVO SPORT

CAMPO DI GIOCO

C.S0 APPIO CLAUDIO 106
TORINO

CAMPO BASE POZZOMAINA

GIRONEB
POZZOMAINA
VIRTUS

COLL PARADISO
GARINO
SISPORT 2

CAMPO DI GIOCO

VIAMONTE ORTIGARA 78
TORINO

DATA

07/09/24
07/09/24
08/09/24
(8/09/24
14/09/24
14/09/24
15/09/24
15/09/24
21/09/24
21/09/24

DATA
07/09/24
07/09/24
08/09/24
08/09/24
14/09/24
14/08/24
15/09/24
15/09/24
22109724
22/09/24

ORA

14:30
15:30
10:30
11:30
14:30
15:30
10:30
11:30
14:30
15:30

ORA

15:00
16:00
09:45
10:45
14:30
15:30
15:00
16:00
17:30
18:15

2014

GARA
ACC.REBAUDENGO ~ VINOVO S.
SISPORT - CENISIA
STS - REBAUDENGO
VINOVO SPORT - SISPORT
CENISIA - VINOVO SPORT
SISPORT - STS
CENISIA~ ACC. REBAUDENGO
VINOVO SPORT - 8TS
ACC.REBAUDENGO - SISPORT
CENISIA - STS

GARA
GARINO - COLL.PARADISO
VIRTUS - POZZOMAINA
POZZOMAINA - GARINO
SISPORT - VIRTUS
GARINO - SISPORT
COLL.PARADISO - POZZOMAINA
VIRTUS - GARINO
COLL.PARADISO - SISPORT
POZZOMAINA - SISPORT
COLL.PARADISO - VIRTUS



SECONDA FASE

CAMPO BASE POZZOMAINA

GIRONE GOLD CAMPO DI GIOCO
1GIRA
2GIRA

1GIRB VIA MONTE ORTIGARA
2 GIRB TORINO

CAMPO BASE SISPORT

GIRONE SILVER CAMPO DI GIOCO
3GIRA
3GIRB
4GIRA
4GIRB

DATA

29/09/24
29/09/24
0510124
05/10/24
06/10{24
06/10/24

DATA

29/09/24
29/09/24
05/10/24
0510124
06/10/24
06/10/24

GIRONE GOLD
ORA GARA

1500 1A-2B
16:00 1B-2A
14:30 1A-2A
15:30 1B-28B
17:30 2A—-2B
1815 1A-1B

GIRONE SILVER

ORA GARA
10:00 3A-48B
1100 3B-4A
10:00 3A-3B
“11:00 4A-4B
10:15 3A-4A
1:15 3B—-4B
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